令和５年９⽉ 20 ⽇
総務管理課（089-912-2255）

株式会社いうら様による県有施設への⾞椅⼦の寄贈について

株式会社いうら（本社所在地︓東温市南野⽥ 410 番地 6）様から、同社創業

50 周年を迎えるにあたっての地域貢献の⼀環として、同社製造の⾞椅⼦を県有施設に
寄贈したいとの申出をいただきました。

つきましては、次のとおり各施設において寄贈される⾞椅⼦の受渡しを⾏いますので、
お知らせします。

記

施 設 名 寄贈される⾞椅⼦の種類 受渡⽇時 施設窓⼝担当
（電話番号）

株式会社いうら
御 出 席 者

県 ⽴ 図 書 館  ⽊製⾞椅⼦(⾃⾛式)
1 台

9 ⽉ 22 ⽇(⾦)
11 時〜

齋藤
(089-941-1441)

代表取締役社⻑
渡部 洋⼦ 様

松⼭営業所
溝渕 光平 様

県総合科学博物館 ⽊製⾞椅⼦(介助式)
1 台

９⽉ 22 ⽇(⾦)
15 時〜

学芸課 丸⼭
(0897-40-4105)

代表取締役社⻑
渡部 洋⼦ 様

松⼭営業所
溝渕 光平 様

県⽴今治病院  フルリクライニング⾞椅⼦
1 台

9 ⽉ 25 ⽇(⽉)
13 時〜

事務局 岡⽥
0898-32-7111
(内線) 8216

松⼭営業所係⻑
三好 章智 様

県歴史文化博物館 ⽊製⾞椅⼦(⾃⾛式)
1 台

9 ⽉ 26 ⽇(⽕)
11 時〜

学芸課 川島
(0894-62-6222)

松⼭営業所係⻑
三好 章智 様

県⽴南宇和病院 フルリクライニング⾞椅⼦
1 台

9 ⽉ 26 ⽇(⽕)
15 時〜

事務局 三好
0895-72-1231
(内線) 1221

松⼭営業所係⻑
三好 章智 様

【担当】
 愛媛県総務部総務管理局

総務管理課財産管理グループ 神野
  ℡.089-912-2255（内線 3087）